
入札公告 
 
新愛商事株式会社 介護付有料老人ホーム ウェルフェア五反田の増床における備品購入
の一般入札を行いますので公告します。 
 

令和 3 年 11 月 1 日 
新愛商事株式会社 

代表取締役 上村 容志枝 
 
 
1.入札内容 
  
（1）購入備品・工事 介護付有料老人ホーム ウェルフェア五反田の増床に伴う備品一式 
           別紙 備品一覧のとおり 

 
（2）品名、品質・規格及び数量  別紙の通り 
          原則として、指定する仕様に適合する品番について指示していると

ころであるが、仕様と異なる場合は令和 3 年 11 月 15 日（月）まで
に、５．の問い合わせ先へ提出し、品名・仕様・価格等を明記、カタ
ログ（仕様の分かるもの）を添付し、同等以上と認められる場合のみ
可とする。 

 
（3）納入場所      愛媛県八幡浜市五反田 1 番耕地 106 番地 
          新愛商事株式会社 介護付有料老人ホーム ウェルフェア五反田 
 
（4）納入時期     令和 4 年 3 月 1 日〜令和 4 年 3 月 31 日 
 
 
2.入札者の条件について 
（1）地方自治法施行令 167 条の 4 の規定を準用し、この規定に該当しない者であること。 
（2）主取引先から取引停止の事実がなく、経営状況が不健全でない者。 
（3）⺠事再⽣法（平成 11 年法律第 225 号）の規定による再⽣手続開始の申立て又は会社

更⽣法（平成 14 年法律第 154 号）の規定による更⽣手続開始の申立てがなされていな
いこと。（⺠事再⽣法の規定による再⽣計画認可又は会社更⽣法の規定による更⽣計画
認可の決定を受けている者を除く） 

 
 
3.入札方法について 
（1）入札は、2 回までとする。 
（2）落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 10 パーセントに相当



する額を加算した金額（当該金額に、1 円未満の端数があるときは、その端数金額を切
捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税
に係る課税事業者であるか免除事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の 110
分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。 

（3）落札価格が同額の場合は、同額者の抽選により決定する。 
（4）不落札の場合は、最低価格提示業者と協議する。 
 
 
4.入札開札時間及び入札開札場所 
           令和 3 年 11 月 15 日（月）  10：00〜 
            愛媛県八幡浜市五反田 1-106 

医療法人⻘峰会 くじらグループ本部ビル 
 電話 0894-22-5750 

 
 
5.仕様と異なる場合の問い合わせ先 

愛媛県八幡浜市真網代甲 229-5 
       真網代くじらリハビリテーション病院内 
       高齢者障碍者ケアセンター 
       電話 0894-28-1123 
 
 
6.入札保証金：免除 
 
7.契約保証金：免除 
 
 
8.質問方法：案件の仕様等に関する質問がある場合は、質問をくじらグループ事務局本部へ
FAX により提出するか、直接問合せください。 
       電話番号：0894-22-5750 

 FAX：0894-22-5710 
 
9.入札の無効について 
 次の各号のいずれかに該当する入札は、無効とする。 
（1）入札者の押印のない入札書による入札 
（2）記載事項を訂正した場合において、その個所に押印のない入札書による入札 
（3）押印された印影が明らかでない入札書による入札 
（4）入札に参加する資格のない者がした入札 
（5）記載すべき事項の記入のない入札書又は記入した事項が明らかでない入札書による入
札 



（6）代理人で委任状を提出しない者が入札した入札 
（7）他人の代理を兼ねた者がした入札 
（8）郵便・電報・電話及び FAX による入札 
 
 
10.落札者の決定方法について 
 開札後は、予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって入札を行った者（以下「最低価格
落札者」という。）に対して、落札とし、契約する。 
 
11.契約について 

 契約日：令和 3 年 11 月 30 日（火） 
      契約場所：真網代くじらリハビリテーション病院 事務局本部 
      愛媛県八幡浜市真網代甲 229-5 
      TEL0894-22-5750 
 
 
12.契約書の作成について 
 契約書は落札者が作成する。 
 契約書作成には、併せて内訳書も添付する。 


